
 

GMINA BĘDZINO 

76-037 Będzino 19 

 

ZP.271.1.2022                                                                                                  Będzino, 28.04.2022 r.  

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji pn.: Remont świetlicy wiejskiej w Strachominie w celu 

utworzenia Świetlicy Tradycji Rybackich.  

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ I UNIEWAŻNIENIU 

POSTĘPOWANIA 

1. Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień  

 publicznych (Dz.U. z 2021r. poz. 1129 t. j. ze zm.) – informuję,  że dokonano wyboru 

 oferty najkorzystniejszej.  

  Wybrano jako najkorzystniejszą ofertę nr 01 złożoną przez Przedsiębiorstwo Usług  

  Budowlanych „LEŚ” Paweł Leś , 76-012 Żydowo. 

  Oferta Wykonawcy spełnia warunki dotyczące  przedmiotu zamówienia określone przez 

  Zamawiającego w specyfikacji  warunków zamówienia, została złożona jako jedyna w 

  postępowaniu. Oceniona w oparciu o podane kryteria oceny ofert – uzyskała maksymalną 

  ilość punktów. 

 
Nr 
oferty 

 
Nazwa (firma ) i adres 
wykonawcy 

 Cena 
60% = 60 pkt  

 
Okres gwarancji 
40% = 40 pkt 

 
Razem 
(pkt) 

 
    01 

Paweł Leś  
Przedsiębiorstwo Usług 

 Budowlanych „LEŚ”  
76-012 Żydowo  

 

 
 60 pkt 

 
 
40 pkt 

 
 
100  pkt 

 

2. Działając na podstawie art. 260 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

 publicznych ( Dz.U. z 2021r. poz. 1129 t. j. ze zm.) dalej ustawa Pzp, informuję o 

 unieważnieniu postępowanie pn. Remont świetlicy wiejskiej w Strachominie w celu 

 utworzenia Świetlicy Tradycji Rybackich,  na podstawie art. 255 pkt 3 ustawy Pzp. 

Uzasadnienie:  

W postępowaniu wpłynęła tylko jedna oferta złożona przez Przedsiębiorstwo Usług 

 Budowlanych „LEŚ” Paweł Leś, z ceną 770 221,00 zł. Cena ta przewyższa kwotę, którą 

 Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Jednocześnie 

 Zamawiający nie dysponuje środkami by móc zwiększyć kwotę do ceny najkorzystniejszej 

 oferty. Mając powyższe na względzie uznać należy, iż zachodzi przesłanka unieważnienia 

 postępowania na ww. podstawie prawnej. 

 

 


		2022-04-28T15:19:25+0200




